

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

« Д К Б »

628400, РФ, ХМАО – Югра Тюменская область,
г. Сургут ул. Сергея Безверхова, 3 этаж
тел. 8 (3462)64-41-44

ИНН/КПП 8602067582/860201001 ОГРН 1078602011740

№ 25/2024

20 марта 2024 года

МКУ "УМТО г. Пыть-Яха"

Коммерческое предложение на оказание услуг

На ваш исх. от 18.03.2024г. № 74

Предлагаем оказание услуг по озеленению и содержанию прилегающей МКУ
"Администрация города Пыть-Яха".

Наименование услуг	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. оказанной услуги (руб, без НДС*)	Стоимость за ед. оказанной услуги (руб, без НДС*)	Кол-во (кратность)	Стоимость оказанной услуги (руб, без НДС*)
Скарификация (прочесывание / чистка газона), аэрация (прокалывание газона), внесение сезонных удобрений (включая удобрения)	м ²	348	60,00	20 880,00	1	20 880,00
Подсеивание газона (включая семена)	м ²	348	45,00	15 660,00	1	15 660,00
Подготовка почвы под посадку в кашпо, посадка цветочных композиций в кашпо, погрузка, перевозка, разгрузка кашпо включая растения (вегетативная петуния)	шт .	36	3 120,00	112 320,00	1	112 320,00
Подготовка почвы клумбы под посадку, высадка цветов в клумбу, включая растения, полив растений (вегетативная петуния)	м ²	19	2 350,00	44 650,00	1	44 650,00
Полив газонов, клумбы и кашпо не реже 1 раза в неделю в зависимости от климатических условий, удаление сорняков	м ²	367	15,00	5 505,00	12	66 060,00

146
20.03.24

Прополка, рыхление газонов, клумбы и кашпо, удаление сорняков, внесение сезонных удобрений (включая удобрения)	м ²	367	65,00	23 855,00	2	47 710,00
Стрижка газона, подрезка кустарников, сбор скошенной травы и обрезанных веток	м ²	348	65,00	22 620,00	3	67 860,00
Уборка газона и клумбы, удаление сухостоя и растительности на клумбе, удаление земли с кашпо, вывоз кашпо с территории газона (перед зимой)	м ²	367	45,00	16 515,00	1	16 515,00
Итого:				262 005,00		391 655,00

**Перечень насаждений для оказания услуг по благоустройству
и озеленению территории**

Наименование услуг	Неизменяемое значение
Вегетативная петуния	В высоту растение может достигать примерно 20-30 см, отличается высокой кустистостью

Срок действия коммерческого предложения до 30.10.2024г.



Н.В. Трайкина

Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
Устарханова Саида Алиевна

628405, Ханты-Мансийский
автономный округ - Югра,
Тюменская область, г. Сургут,
пр-т Пролетарский, 5, 5
Тел. 8 (3462) 370-880
e-mail: ipustarhanova@gmail.com

ИНН 056001087286
ОГРН(ИП) 316861700057771
р/с 40802810667170001186
в Западно - Сибирском отделении
№ 8647 ПАО «Сбербанк»
к/с 301018108000000000651
БИК 047102651

Исх. № 49
(на исх. от 18.03.2024г. № 73)

« 20 » марта 20 24 года

Директору
МКУ "УМТО г. Пыть-Яха"
В.А. Бондарцовой

Коммерческое предложение

В ответ на Ваш запрос от 18.03.2024г. № 73 направляем коммерческое предложение на оказание услуг по озеленению и содержанию прилегающей МКУ "Администрация города Пыть-Яха".

Коммерческое предложение учитывает все условия оказания услуг, указанные в вашем запросе о предоставлении ценовой информации.

Наименование услуг	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. оказанной услуги (руб, без НДС*)	Стоимость за ед. оказанной услуги (руб, без НДС*)	Кол-во (кратность)	Стоимость оказанной услуги (руб, без НДС*)
Скарификация (прочесывание / чистка газона), аэрация (прокалывание газона), внесение сезонных удобрений (включая удобрения)	м ²	348	55,00	19 140,00	1	19 140,00
Подсеивание газона (включая семена)	м ²	348	40,00	13 920,00	1	13 920,00
Подготовка почвы под посадку в кашпо, посадка цветочных композиций в кашпо, погрузка, перевозка, разгрузка кашпо включая растения (вегетативная петуния)	шт.	36	3 100,00	111 600,00	1	111 600,00
Подготовка почвы клумбы под посадку, высадка цветов в клумбу, включая растения, полив растений	м ²	19	2 315,00	43 985,00	1	43 985,00

115
20 03 24

(вегетативная петуния)						
Полив газонов, клумбы и кашпо не реже 1 раза в неделю в зависимости от климатических условий, удаление сорняков	м ²	367	10,00	3 670,00	12	44 040,00
Прополка, рыхление газонов, клумбы и кашпо, удаление сорняков, внесение сезонных удобрений (включая удобрения)	м ²	367	62,00	22 754,00	2	45 508,00
Стрижка газона, подрезка кустарников, сбор скошенной травы и обрезанных веток	м ²	348	55,00	19 140,00	3	57 420,00
Уборка газона и клумбы, удаление сухостоя и растительности на клумбе, удаление земли с кашпо, вывоз кашпо с территории газона (перед зимой)	м ²	367	40,00	14 680,00	1	14 680,00
Итого:				248 889,00		350 293,00

Перечень насаждений для оказания услуг по благоустройству и озеленению территории

Наименование услуг	Неизменяемое значение
Вегетативная петуния	В высоту растение может достигать примерно 20-30 см, отличается высокой кустистостью

*НДС не облагается на основании п. 3 ст. 346.11 НК РФ (информационное письмо ИФНС России по г. Сургуту от 11.02.2016г. № 5840) в связи с применением упрощенной системы налогообложения.

В цену Контракта включены все расходы Исполнителя, необходимые для осуществления им своих обязательств по Контракту в полном объеме и надлежащего качества, в том числе все подлежащие к уплате налоги, сборы и другие обязательные платежи и иные расходы, связанные с выполнением работ

Срок действия ценового предложения до 31.12.2024г.

Предоставление данной информации не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств со стороны Исполнителя и Заказчика.



С.А. Устарханова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

Общество с ограниченной ответственностью «Грин Сити»

628405, Россия, ХМАО-Югра, Тюменская область, г. Сургут, пос. Взлетный, линия 8, ваг. 34, тел. 8 (922) 777-08-80
ИНН 8602204687 КПП 860201001 ОГРН 1138602009842 ОКТМО 71876000001
ОКПО 12481275 ОКВЭД 01.12.2, 01.41.2, 45.21, 74.8

№ 39

« 20 » марта 2024г.

Директору
МКУ "УМТО г. Пыть-Яха"

Коммерческое предложение

На исх. № 73 от 18.03.2024г. № 73 сообщаем следующее.

ООО «Грин Сити» предлагает оказать услуги по озеленению и содержанию прилегающей МКУ "Администрация города Пыть-Яха" согласно спецификации.

Стоимость услуг составляет 370 515,00 руб (триста семьдесят тысяч пятьсот пятнадцать рублей), без НДС (УСНО).

Наименование услуг	Ед. изм.	Объем	Цена за ед. оказанной услуги (руб)	Стоимость за ед. оказанной услуги (руб)	Кол-во (кратность)	Стоимость оказанной услуги (руб)
Скарификация (прочесывание / чистка газона), аэрация (прокалывание газона), внесение сезонных удобрений (включая удобрения)	м ²	348	60,00	19 140,00	1	20 880,00
Подсеивание газона (включая семена)	м ²	348	42,00	13 920,00	1	14 616,00
Подготовка почвы под посадку в кашпо, посадка цветочных композиций в кашпо, погрузка, перевозка, разгрузка кашпо включая растения (вегетативная петунья)	шт.	36	3 110,00	111 600,00	1	111 960,00
Подготовка почвы клумбы под посадку, высадка цветов в клумбу, включая растения, полив растений (вегетативная петунья)	м ²	19	2 320,00	43 985,00	1	44 080,00
Полив газонов, клумбы и кашпо не реже 1 раза в неделю в зависимости от климатических условий,	м ²	367	12,00	3 670,00	12	52 848,00

удаление сорняков						
Прополка, рыхление газонов, клумбы и кашпо, удаление сорняков, внесение сезонных удобрений (включая удобрения)	м ²	367	65,00	22 754,00	2	47 710,00
Стрижка газона, подрезка кустарников, сбор скошенной травы и обрезанных веток	м ²	348	60,00	19 140,00	3	62 640,00
Уборка газона и клумбы, удаление сухостоя и растительности на клумбе, удаление земли с кашпо, вывоз кашпо с территории газона (перед зимой)	м ²	367	43,00	14 680,00	1	15 781,00
Итого:				256 456,00		370 515,00

Перечень насаждений для оказания услуг по благоустройству и озеленению территории

Наименование услуг	Неизменяемое значение
Вегетативная петуния	В высоту растение может достигать примерно 20-30 см, отличается высокой кустистостью

Директор



А.В. Халиков